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Za pomocą iPhone szybko i prosto do wymarzonych 
drzwi wejściowych 
 
Rodenberg wprowadza własne App  
 
Techniczne innowacje, takie jak iPhone stały się częścią naszego życia. 

Nic dziwnego, oferuje on dużo więcej funkcji niż normalny telefon 

komórkowy i umożliwia korzystanie z licznych aplikacji, nazywanych w 

skrócie Apps. Posiadacze tego 

małego urządzenia mogą 

skorzystać teraz z programu 

drzwi wejściowych. Z App 

"Drzwi wejściowe", pierwszą 

własną aplikacją producenta 

wypełnień drzwiowych 

Rodenberg, każdy posiadacz 

domu może zaplanować swoje drzwi prosto i wygodnie na iPhonie. 

 

Program prosty o intuicyjnej obsłudze 
Jakie drzwi najlepiej pasują do mojego domu? Czy w klasycznym 

białym będzie wyglądać harmonijnej niż ostrym czerwonym, szarym, 

niebieskim lub w okleinie? Już przy planowaniu renowacji na te pytania 

można odpowiedzieć za pomocą bezpłatnego App na iPhone "Drzwi 

wejściowe". Obsługa programu wyjaśnia się sama i jest dla użytkownika 

całkowicie prosta. Już w trzech krokach klient może sam skonstruować 

swoje wybrane drzwi oraz przekonać się na swoim iPhonie, jak będą 

one wyglądały na jego domu. 
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Trzy kroki do wybranych drzwi wejściowych 
Po tym jak właściciel domu sfotografował obszar wejścia za pomocą 

aparatu iPhone, w drugim kroku następuje wybór odpowiedniego 

modelu. App pokazuje już szereg proponowanych modeli. Nowoczesne 

czy klasyczne - użytkownik może wybrać wypełnienia różnych 

kierunków stylistycznych i dowolny model dotknięciem palca na ekranie 

zintegrować w swój dom. Aby wybrać kolor swoich drzwi, wybiera on 

jeden z podanych kolorów lub folii. Jeżeli chce on inny kolor lub inny 

model, w każdym momencie konfiguracja może zostać zmieniona. W 

ten sposób szybko można tworzyć nowe warianty. Po zakończonej 

konfiguracji drzwi, użytkownik może ją zapisać na iPhonie lub mailem 

bezpośrednio wysłać do Rodenberga, który poleci mu najbliżej 

położony zakład partnerski do złożenia indywidualnej oferty. 

 

Pierwszy App iPhone w temacie drzwi wejściowych 
Przy App "Drzwi wejściowe" Rodenberga mamy do czynienia z jedynym 

na rynku iPhone App w zakresie drzwi wejściowych. Przedsiębiorstwo z 

Porta Westfalica chce w ten sposób stworzyć dla zainteresowanych 

pierwszą pomoc przy wyborze drzwi wejściowych. Bezpłatną aplikację 

można ściągnąć ze strony Rodenberga www.rodenberg.ag, lub 

bezpośrednio z App Store firmy Apple. Będzie ona oczywiście 

regularnie aktualizowana i poszerzana.  
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